
„Службен весник на РМ“ бр. 15 од 09.02.2007 година 

1 од 1 

Врз основа на член 11 став 4 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005 и 37/2006), 
Претседателот на Владата на Република Македонија, на 6.02.2007 година, ја донесе 
следната 

 
ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

КАНЦЕЛАРИЈАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

 
Член 1 

Во Одлуката за формирање на Канцеларијата на Претседателот на Владата на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 09/03), во членот 7, по ставот 
1 се додава нов став кој гласи: 

„Платата на Шефот на Канцеларијата согласно неговите работи и задачи утврдени со 
оваа одлука, ја определува Претседателот на Владата на Република Македонија, при што 
соодветно се зема предвид Одлуката за утврдување на коефициенти за пресметување на 
платата на функционерите кои ги именува Владата на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 53/05, 71/05, 2/06, 8/06 и 46/06)“. 

Ставовите 2, 3 и 4 од членот 7 стануваат став 3, 4 и 5. 
 

Член 2 
По членот 7 се додава нов член 7а кој гласи: 
„Средствата за остварување на надлежностите на Канцеларијата се обезбедуваат од 

Буџетот на Република Македонија“. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во 

„Службен весник на Република Македонија“. 
   
   Бр. 19-643/1                     Претседател на Владата 

6 февруари 2007 година             на Република Македонија, 
       Скопје                   м-р Никола Груевски, с.р. 

 


